

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sportsbyens Træningscenter A/S

Præstebrovej 15

4300 Holbæk

CVR-nr. 39 78 69 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsbyens Træningscenter A/S
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 78 69 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Morten Casper Henriksen, formand
Kristian Ellis Larsen
Ronnie Knorr Stokholm

Direktion

Ronnie Knorr Stokholm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter og fitnesscenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 8.545, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.063.074.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende og skal ses i lyset af at det er selskabets regnskabsår som er kraftigt påvirket af COVID-19 restriktionerne.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive retableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er som øvrige erhvervsdrivende i Danmark, påvirket af det internationale udbrud af coronavirusen COVID-19. Selskabets aktiviteter er omfattet af forbuddet mod at holde åbent, hvilket betyder at driften har været nedlukket. Ligeledes er der ikke foretaget endelig slutfregning af kompensation for faste omkostninger, hvorfor der er en usikkerhed omkring de endelige beløb.

Det er dog endnu usikkert hvilke følger den internationale pandemi vil medføre for selskabet.

Selskabets likviditet er begrænset, og det er ledelsens vurdering, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at de samlede kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabet har efter statusdagen haft positiv indtjening samt likviditetsflow i 1. kvartal 2022. Derfor er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, såfremt de positive tendenser 2022 holder. Det er ligeledes en forudsætning at aktivitetsniveauet som minimum ligger på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	1.489.645	1.221.966
Personaleomkostninger	3	<u>(1.322.169)</u>	<u>(1.382.976)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		167.476	(161.010)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.494)</u>	<u>(162.986)</u>
Resultat før finansielle poster		85.982	(323.996)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(20.000)	0
Finansielle omkostninger		<u>(74.527)</u>	<u>(76.326)</u>
Resultat før skat		(8.545)	(400.322)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.545)</u>	<u>(400.322)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.545)</u>	<u>(400.322)</u>
		<u>(8.545)</u>	<u>(400.322)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		475.381	556.875
Materielle anlægsaktiver	4	<u>475.381</u>	<u>556.875</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	20.000
Deposita		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>635.381</u>	<u>736.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.245	5.995
Andre tilgodehavender		1.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	313.300	313.300
Periodeafgrænsningsposter		0	43.821
Tilgodehavender		<u>394.545</u>	<u>363.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>394.545</u>	<u>363.116</u>
Aktiver i alt		<u>1.029.926</u>	<u>1.099.991</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(1.563.074)	(1.554.529)
Egenkapital		(1.063.074)	(1.054.529)
Kreditinstitutter		1.236.006	1.302.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.598	8.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.000	175.000
Anden gæld		609.396	668.481
Kortfristede gældsforpligtelser		2.093.000	2.154.520
Gældsforpligtelser i alt		2.093.000	2.154.520
Passiver i alt		1.029.926	1.099.991
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	(1.554.529)	(1.054.529)
Årets resultat	0	(8.545)	(8.545)
Egenkapital 31. december 2021	500.000	(1.563.074)	(1.063.074)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2022. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:

	2021	2020
	kr.	kr.
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>835.343</u>	<u>416.075</u>
	835.343	416.075

3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.249.686	1.323.732
Pensioner	30.240	0
Andre omkostninger til social sikring	30.815	24.960
Andre personaleomkostninger	<u>11.428</u>	<u>34.284</u>
	1.322.169	1.382.976
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	814.936
Kostpris 31. december 2021	814.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	258.061
Årets afskrivninger	81.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	339.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	475.381

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	32.869	14.941
Skattemæssigt underskud	(473.382)	(435.984)
Overført til udskudt skatteaktiv	440.513	421.043
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	440.513	421.043
Nedskrivning til vurderet værdi	(127.213)	(107.743)
Regnskabsmæssig værdi	313.300	313.300

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning den 30.06.2027. Den samlede husleje forpligtelse udgør herefter 4.752 t.kr pr. 31. december 2021, hvoraf næste års forpligtelse udgør 864 t.kr.

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 44, i alt t.kr 1.731.